
 

 

ZARZĄDZENIE NR 154/2018 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych dotyczących realizacji własnych zadań bieżących o kwotę 25 573,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 

852   Pomoc społeczna 16 734,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 734,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 734,00 

   Środki na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2018. 

16 734,00 

855   Rodzina 8 839,00 

 85504  Wspieranie rodziny 8 839,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 839,00 

   Środki na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny 

w ramach realizacji Programu asystent i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018. 

8 839,00 

Razem:    25 573,00 

2. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych o łączną kwotę 25 573,00 zł w tym poprzez zwiększenie planu wydatków dotyczących realizacji 

własnych zadań bieżących o kwotę 11 573,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków majątkowych na przyjętych 

do realizacji zadań inwestycyjnych o kwotę 14 000,00 zł; jak poniżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4648



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 73 593,29 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 73 593,29 

  4300 Zakup usług pozostałych - 73 593,29 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 73 593,29 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 8 400,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 8 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 400,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 8 400,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

2 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

- 2 700,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 2 700,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 300,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 100,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 100,00 

852   Pomoc społeczna 16 734,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 808,43 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

6 808,43 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 808,43 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

- 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 300,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 600,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 614,08 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 26,92 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 26,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4648



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 734,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 734,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 93,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 93,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 14 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leżajsku. 

14 000,00 

 85295  Pozostała działalność - 5 788,51 

  3110 Świadczenia społeczne - 5 788,51 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 5 788,51 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 3 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

3 000,00 

855   Rodzina 8 839,00 

 85504  Wspieranie rodziny 8 839,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 839,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 839,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 37,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 37,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

37,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 37,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

14 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

- 14 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

- 800,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 800,00 

Razem:    25 573,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4648



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Leżajska 
 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4648


		2018-11-06T13:40:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




